
 

Forma patvirtinta 
kredito unijos „Gargždų taupa“ 
2025 m. balandžio 7 d. valdybos 
nutarimu (protokolas Nr. 10) 

  

2025 m. balandžio 25 d. kredito unijos „Gargždų taupa“ pakartotinis visuotinis narių susirinkimas  

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

Užpildymo data:  2025 m. balandžio  ______  d.  

Bendrojo balsavimo biuletenio užpildymo instrukcijos:                                                                                                      

Žymėjimo pavyzdys: X 

Pažymėti galite tik vieną balsavimo atvejį („UŽ“ arba „PRIEŠ“ siūlomą nutarimo projektą), kiekvienu darbotvarkės 
klausimu. Jeigu bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, jog atskiru klausimu neįmanoma nustatyti kredito 
unijos nario valios, laikoma, kad narys šiuo klausimu iš anksto nebalsavo.  

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį  pasirašo kredito unijos narys arba nario įgaliotas fizinis asmuo. Jeigu 
užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo kitas asmuo, t. y. atstovaujantis narį, prie užpildyto bendrojo balsavimo 
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.  

Užpildytą, ranka arba kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą, biuletenį (ir įgaliojimą, patvirtinantį nario 
atstovavimą, jei taikoma) prašome darbo metu (9:00-16:00) atnešti į kredito unijos „Gargždų taupa“ būstinę adresu 
Kvietinių g. 11-6, Gargždai, arba registruotu laišku atsiųsti tradiciniu paštu adresu Kvietinių g. 11-6, 96135 Gargždai, 
arba kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą siųsti elektroniniu paštu kugt@lku.lt. Nario per kredito unijos 
naudojamą elektroninės bankininkystės sistemą užpildytas ir pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis turi tokią pačią 
teisinę galią kaip popierinis, ranka pasirašytas, ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas biuletenis. 

Nustatyta tvarka pateiktą bendrąjį balsavimo biuletenį (ir įgaliojimą, jei taikoma) kredito unijos įgaliotas 
darbuotojas registruoja iki 2025 m. balandžio 24 d. 16:00 val.  

Informacija pasiteirauti teikiama tel.: +370 46 451 587, mob. +370 616 43 131, el. paštu kugt@lku.lt. 

Aš,  _______________________________________________________________ , gimęs (-usi)  _____________________________ ,  
                                                      (kredito unijos nario vardas, pavardė)                                                                                        (pilna gimimo data) 

negalėdamas (-a) dalyvauti kredito unijos „Gargždų taupa“ (buveinės adresas Kvietinių g. 11-6, Gargždai, 
96135 Klaipėdos r. sav., kodas 300044067) pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime, kuris 
šaukiamas 2025 m. balandžio 25 d. 11:00 val., balsuoju pagal paskelbtą darbotvarkę taip: 

Darbotvarkės klausimas Siūlomi nutarimo projektai Nario valios išreiškimas 

1. Vidaus audito tarnybos 2024 metų 
ataskaitos pristatymas ir vertinimas.  

Nutarimas.  
Ataskaitą įvertinti teigiamai.  

 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

2. Valdybos 2024 metų ataskaitos 
pristatymas ir vertinimas. 

Nutarimas.  
Ataskaitą įvertinti teigiamai.  

 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

3. Paskolų komiteto 2024 metų ataskaitos 
pristatymas ir vertinimas. 

Nutarimas.  
Ataskaitą įvertinti teigiamai.  

 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir 
pelno paskirstymo tvarkos projekto 
pristatymas, vertinimas ir tvirtinimas. 
Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos 
priėmimas. 

Nutarimas:  
4.1. Metinių finansinių ataskaitų rinkinį 
pagal pateiktą projektą patvirtinti. 

4.2. Pelną paskirstyti pagal pateiktą 
nutarimo projektą.  

 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

5. 2025 metų kredito unijos pajamų ir 
išlaidų sąmatos pristatymas ir tvirtinimas. 
Atlygio valdybos bei paskolų komiteto 
nariams už darbą posėdžiuose nustatymas. 

Nutarimas.  
Pajamų ir išlaidų sąmatą pagal 
pateiktą nutarimo projektą patvirtinti.  

 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

6. Įgaliojimų suteikimas kredito unijos 
valdybai priimti sprendimus dėl kredito 
unijos turto disponavimo, ilgalaikio turto 
įsigijimo, ilgalaikių paskolų ėmimo ir 
suteikimo, taip pat laidavimo ir garantavimo 
už kitų asmenų prievoles, kai turto vertė 
arba sandorio suma viršija 1/10 kredito 
unijos nuosavo kapitalo. 

Nutarimas.  
Suteikti įgaliojimus kredito unijos 
valdybai priimti sprendimus dėl kredito 
unijos turto disponavimo, ilgalaikio 
turto įsigijimo, ilgalaikių paskolų 
ėmimo ir suteikimo, taip pat laidavimo 
ir garantavimo už kitų asmenų 
prievoles, kai turto vertė arba sandorio 
suma viršija 1/10 kredito unijos 
nuosavo kapitalo.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

mailto:kugt@lku.lt.
mailto:kugt@lku.lt


7. Kredito unijos valdybos narių ir 
pirmininko rinkimai. 

Nutarimas:  
7.1. Valdybos nariais išrinkti: 

Daivą Baltramaitytę 

Ipolitą Bitiną 

Lidiją Mažutytę 

Darių Ruškį 

Vladą Šlepetį 

Dainių Žiedą  

7.2. Valdybos pirmininku išrinkti: 

Daivą Baltramaitytę 

Vladą Šlepetį 
 

 
 
 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 
 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

8. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir 
pirmininko rinkimai. 

Nutarimas:  
8.1. Paskolų komiteto nariais išrinkti: 

Vidą Budginą 

Danutę Puzelienę 

Raimondą Ruškį 

Leoną Šatkų 

Valdą Šlepetį 

Andrių Vainių  

8.2. Paskolų komiteto pirmininku 
išrinkti: 

Leoną Šatkų 
 

 
 
 

 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 

UŽ  PRIEŠ  
 
 
 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

9. Kredito unijos narių informavimas apie 
planuojamą pajinių įnašų grąžinimą. 

Nutarimas.  
Pajinių įnašų grąžinimą vykdyti 
nustatyta tvarka pagal valdybos 
pateiktą nutarimo projektą.   

 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

10. Kredito unijos buveinės adreso keitimo 
aptarimas ir tvirtinimas. 

Nutarimas.  
Pakeisti kredito unijos „Gargždų taupa“ 
registruotos buveinės adresą iš Naujoji 
g. 7-2, LT-96124 Gargždai į Kvietinių g. 
11-6, LT-96135 Gargždai. 

 
 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

11. Pritarimas reorganizavimui, 
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas, įstatų 
patvirtinimas ir įgaliojimų suteikimas 
vadovams pasirašyti įstatus bei atlikti visus 
su reorganizavimu susijusius veiksmus. 

Nutarimas.  
Pritarti reorganizavimui, patvirtinti 
reorganizavimo sąlygas ir įstatus, 
įgaliojimus suteikti administracijos 
vadovui pasirašyti įstatus ir atlikti visus 
su reorganizavimu susijusius veiksmus. 

 
 
 
 

UŽ  PRIEŠ  
 

 

Esu susipažinęs (-usi) su darbotvarkėje nurodytais nutarimų projektais. Žinau, kad neturiu teisės 
balsuoti susirinkime tais darbotvarkės klausimais, dėl kurių išanksto pareiškiau valią raštu.  

 

__________________________________                     _______________________________________________________________________________________________________________________ 

                      Data,                                        nario (ar kito asmens, turinčio įgaliojimo teisę balsuoti už narį) vardas, pavardė, parašas 


